R
ev
. 0
.0
V15000/100000
V10000/10275
kg C2 C3
250 – – – 1.1 CBL250
500 – – – 1.1 CBL500
1000 – – – 1.1 CBL1000
2500 1.1 CBL2500
5000 1.1 CBL5000
7500 1.1 CBL7500
10000 1.1 CBL10000
12500 – 1.6 CBL12500
15000 – – – 2.1 CBL15000
30000 – – – 3.8 CBL30000
50000 – – – 8.6 CBL50000
100000 – – – 9.1 CBL100000
  ACCIAIO INOX 17-4 PH (a richiesta versione in acciaio inox AISI 420; non approvata OIML)
  ERRORE COMBINATO ≤ ±0.03% (0.02% C3)
  GRADO DI PROTEZIONE IP68
Portate da 250 kg a 100000 kg